
XVII Niedziela Zwykła 
28.07.2024 r. - 04.08.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 Jezus udał się na drugi brzeg Jeziora Galilejskiego,  

czyli Tyberiadzkiego. Szedł za Nim wielki tłum, bo oglądano znaki, jakie 

czynił dla tych, którzy chorowali. Jezus wszedł na wzgórze i usiadł tam  

ze swoimi uczniami. A zbliżało się święto żydowskie, Pascha. Kiedy więc 

Jezus podniósł oczy i ujrzał, że liczne tłumy schodzą się do Niego, rzekł 

do Filipa: "Gdzie kupimy chleba, aby oni się najedli?" A mówił  

to, wystawiając go na próbę. Wiedział bowiem, co ma czynić. 

Odpowiedział Mu Filip: "Za dwieście denarów nie wystarczy chleba,  

aby każdy z nich mógł choć trochę otrzymać". Jeden z Jego uczniów, 

Andrzej, brat Szymona Piotra, rzekł do Niego: "Jest tu jeden chłopiec, 

który ma pięć chlebów jęczmiennych i dwie ryby, lecz cóż to jest dla tak 

wielu?" Jezus zaś rzekł: "Każcie ludziom usiąść". A w miejscu tym było 

wiele trawy. Usiedli więc mężczyźni, a liczba ich dochodziła do pięciu 

tysięcy. Jezus więc wziął chleby i odmówiwszy dziękczynienie, rozdał 

siedzącym; podobnie uczynił i z rybami, rozdając tyle, ile kto chciał.  

A gdy się nasycili, rzekł do uczniów: "Zbierzcie pozostałe ułomki, aby nic 

nie zginęło". Zebrali więc i ułomkami z pięciu chlebów jęczmiennych, 

pozostałymi po spożywających, napełnili dwanaście koszów. A kiedy 

ludzie spostrzegli, jaki znak uczynił Jezus, mówili: "Ten prawdziwie jest 

prorokiem, który ma przyjść na świat". Gdy więc Jezus poznał, że mieli 

przyjść i porwać Go, aby Go obwołać królem, sam usunął się znów  

na górę. 

J 6, 1-15 



NIEDZIELA 28 – 07 – 2024 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + męża i ojca Piotra Muchę we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin  

– intencja od żony i córek. 
08:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Gabrieli Schubert z okazji 60. rocznicy urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

10:00 Za + męża Romana Muszera, ++ Helenę i Alfreda Habdas, Martę i Eryka 
Strzemszok, ++ rodziców, siostrę Krystynę, brata Eugeniusza i szwagrów 
Czesława i Jerzego. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 
Świętego w intencji Władysławy z okazji 70. rocznicy urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: Natalia 
Ścigała. 

 ROCZKI: Hanna Pilarska. 
17:00 Za + męża Ryszarda Jeka w 15. rocznicę śmierci, rodziców Helenę  

i Stanisława oraz wszystkich ++ z rodzin Jeka – Jaskierny. 
10:00 BRADA: Za + Martę Braszczok, męża Alojzego oraz wszystkich  

++ z pokrewieństwa. 

PONIEDZIAŁEK 29 – 07 – 2024 

ŚW. MARII, MARTY I ŁAZARZA 
08:00 Za + Bronisława Furch w 1. rocznicę śmierci oraz jego żonę Elżbietę. 
18:00 Za ++ rodziców Stanisława i Rozalię Spora, siostrę Cecylię, szwagra Henryka, 

teściów, dziadków, szwagierkę Edeltraudę oraz wszystkich ++ z rodziny. 
17:00 BRADA: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Siergieja z okazji urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

WTOREK 30 – 07 – 2024 
08:00 Za ++ rodziców Joannę i Jana, córki, synów, zięciów, synową oraz dusze  

w czyśćcu. 
18:00 Za + mamę Helenę Stencel w 1. rocznicę śmierci, ojca Alojzego  

oraz wszystkich ++ z rodziny Stencel. 
17:00 BRADA: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Michała i Antoniego z okazji urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

ŚRODA 31 – 07 – 2024 ŚW. IGNACEGO Z LOYOLI 
08:00 Za + Elżbietę Tkacz w kolejną rocznicę śmierci, wszystkich ++ z rodzin Tkacz  

– Grzesica oraz + Genowefę Byrską. 
17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za wszystkich parafian ++ w miesiącu czerwcu: Andrzej Targosz, Piotr Jegła, 

Agnieszka Smylla, Michalina Masny, Czesław Hajok, Marianna Stępniak, 
Lucyna Szisler. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 
17:00 BRADA: Za ++ Annę Korbę, Weronikę i Lucjana Reder, Elfrydę Widerę. 



 

CZWARTEK 01 – 08 – 2024 
ŚW. ALFONSA MARII LIGUORIEGO  

07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

07:45 Nabożeństwo powołaniowe. 

08:00 O nowe powołania kapłańskie i zakonne. 

18:00 Za + mamę Magdalenę Pieczonkę w 3. rocznicę śmierci, ojca Zbigniewa 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

17:00 BRADA: Za + męża Romana, rodziców i teściów. 

PIĄTEK 02 – 08 – 2024 
07:30 Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

08:00 W intencji wynagradzającej NSPJ, za rodziny i seniorów. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

18:00 Za + żonę Teresę Kaplyta w 1. rocznicę śmierci. 

17:00 BRADA: Za rodziny. 

SOBOTA 03 – 08 – 2024 
07:15 Różaniec z rozważaniem kolejnej tajemnicy. 

08:00 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za zniewagi  

oraz w intencji członków Żywego Różańca. 

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Róży z okazji 80. rocznicy urodzin jako wyraz 

wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  

o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 

rodziny. 

NIEDZIELA 04 – 08 – 2024 
XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

07:00 Za + męża, ojca i dziadka Marka Korcza w 5. rocznicę śmierci  

oraz wszystkich ++ z rodzin Korcz – Duliasz. 

08:30 W intencji uczczenia i uwielbienia Boga jako kochającego i miłosiernego 
Stwórcy i Ojca całej ludzkości. 

10:00 Za + Irenę Bogusz-Proc w 12. rocznicę śmierci, rodziców z obu stron  

oraz wszystkich ++z rodziny. 

11:30 Do Dzieciatka Jezus w intencji Blanki Zarębskiej z okazji 1. rocznicy 

urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o opiekę Anioła Stróża  

na każdy dzień życia oraz Boże błogosławieństwo dla rodziców, chrzestnych 

oraz całej rodziny. 

15:00 Za + Mariannę Ciborowską we wspomnienie jej urodzin – intencja od męża 

oraz synów Artura i Grzegorza. 

17:00 Za + Urszulę Bebko w 2. rocznicę śmierci, ojca Jana, dziadków  

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 BRADA: 



1. Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące funkcjonowanie 

parafii. Kolekta przyszłej niedzieli zostanie przeznaczona  

na Wydział Teologiczny UŚ w Katowicach.  

2. W czwartek rozpoczynamy sierpień – miesiąc, w którym Kościół 

wzywa do trzeźwości. Zapraszamy do abstynencji od napojów 

alkoholowych.  

3. W tym tygodniu Różaniec prowadzi Róża 43., a od przyszłego 

tygodnia Róża 44.  

4. W poniedziałek (29.07) w ramach parafialnych półkolonii  

dla seniorów udajemy się do Turzy Śląskiej. Wyjazd zapisanych 

osób spod głównej bramy cmentarza o godz. 18:45. Powrót  

do Łazisk Górnych o 02:00 w nocy. Są jeszcze wolne miejsca.  

5. W piątek 2 sierpnia przypada odpust Porcjunkuli. Wierni mogą 

uzyskać odpust zupełny gdy nawiedzą kościół parafialny, odmówią 

„Wierzę w Boga”, „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario” oraz spełnią 

zwykłe warunki odpustu czyli przyjmą komunię świętą i będą 

wolni od jakiegokolwiek grzechu, nawet powszedniego. 

6. W tym tygodniu przypadają I czwartek, I piątek i I sobota 

miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwa okolicznościowe:  

w czwartek wystawienie Najświętszego Sakramentu o godz. 07:15, 

a o godz. 07:45 nabożeństwo powołaniowe, w piątek o godz. 07:30 

nabożeństwo ku czci NSPJ, a w sobotę o godz. 07:15 nabożeństwo 

pierwszosobotnie z różańcem i rozmyślaniem.  

7. Zapraszamy na pielgrzymkę kobiet i dziewcząt do Piekar Śląskich 

w niedzielę 18 sierpnia. Koszt wspólnego wyjazdu to 40 zł  

od osoby. Zapisy w kancelarii parafialnej. 

8. Zachęcamy do lektury „Gościa Niedzielnego” jak i innej prasy 

katolickiej. 

 

W minionym tygodniu odeszli do Pana: 

śp. Michał Karkus, śp. Barbara Szuster-Rożek, śp. Julian Dąbal 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 


